[image: ]

様式第７号（第１４条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策事業費補助金（令和７年度６月補正予算）実績報告書

　令和　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号    をもって交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金の事業実績について、福岡県ＬＰガス料金高騰対策事業費補助金（令和７年度６月補正予算）交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

１　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　請求先に対するＬＰガス料金値引き額の提示方法

５　添付資料

（１）値引き実績件数が確認できる資料

（２）その他参考となる資料

【実績額積算】
	区　分
	実　績　額

	値引き原資
	  600円×　　 　　　　　　　 　　 件＝　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	50,000円＋（300円×　　　　　　　）件＝　　　　 　　  　　 円※

	合　計
	                                                            円

※販売事業者経費の交付額は1,700,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、実績額は1,700,000円となります。
image1.png
O B 75108 saxed

(¢}
=¥

I -

x

e

@ | © 771 C/Users/btm/OneDrive/7 A7+ 7/E 8/ k B4 RLPHIA/HP%20% Z A7~ %E3%B0%S0RTR/7S - 105 %E3%B0%B0FPI L polf

v FHE

AALTER

<

N

ah

-+ @1 || D

REASE IRNE T S OERICOZFU TR, REBFRERNTLET
NFRECEROL. FRESS U<BHENLET.

@ &7 - B - RRECONT

NIV ADRETADRADES « -+ « - - HEOREHAREDEAESE
BT OREOERENLET.
HEESNFESCABHS - - - - - FORFETT

WIVADOTADTS (REES) HFSSORE.

SENFFRETT

@ #HBICONT
HBICONTIE, ERBHICTHEAL LET
&) P ) THRSNEHSE. BEBERRNTEEEBDET
HREHO0000 ® OOOOOKRRN BETHEAILET

RIFHEE (RN 7 S OEMICOSELUTE, FACHROLEL
25 4 HO [FEF3IE] 9-1-9-2-9-3A RE  rReERE
SBRABL EFVY0- FOEEESTSREDELET.

CABEANBOELES, CEEE FEF TRB LS

EERLP NRXEER S —
TEL: 092-600-4928 (T8 900~17:00)
X=JP U2 : fuk-lpg@ntacoio

KBRS DNT
HESREOESETE, 30 BUAOTEEESS U BV LET
HERICOBELTRE, RA-ICTENFT

A g

BNO5<EY

=l

= a x
Gl @
€3 | Acrobat THEE
HHEE B